

**Azienda con i seguenti sistemi di gestione certificati:**  
- qualità secondo UNI EN ISO 9001:2015  
- ambientale secondo UNI EN ISO 14001:2015  
- sicurezza e salute sul lavoro secondo OHSAS 18001:2007  
- energia secondo ISO 50001:2011



## ATTESTATO DI CONTROLLO

Test Report / Werkszeugnis / Relevé de controle  
secondo by / nach / selon EN 10204:2004 type 2.2

|             |              |
|-------------|--------------|
| <b>N°</b>   | 25727/2023/A |
| <b>DATA</b> | 29/03/2023   |

|                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>PRODOTTO</b> Welded fabric 080/080 15X15 500X215 **Q335**<br>Product<br>Erzeugnis<br>Produit<br><br><b>NORMATIVA</b> PN-H-93247-2:2008<br>Standard<br>Werkstoff<br>Qualité | <b>N° ORDINE</b> 202303952 / 0003<br>Order<br>Bestellung<br>Commande<br><br><b>N° DOCUMENTO di TRASPORTO</b> 18871 / 2023<br>Dispatch Note<br>Lieferschein<br>Avis d'expédition | <b>CLIENTE</b><br>Customer<br>Kunde<br>Client<br><br>051884 RAVEN PL SPOLKA ZOO<br>UL. PORTOWA 18K 44100 GLIWICE<br>PL |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

E-mail: certificate@raven.sk

|                  |                                          |                                          |                                         | CARATTERISTICHE MECCANICHE - Mechanical properties - Mechanische Kennwerte - Characteristics mecaniques |                                              |                            |                                |                    |                     |                                   |                                       |                                           |
|------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|
| Saggio<br>Sample | Diametro<br>Nominale<br>Nominal Diameter | Diametro<br>Effettivo<br>Actual Diameter | Differenza<br>Peso<br>Weight Difference | Resistenza<br>Snervamento Re<br>Yield Point                                                             | Resistenza Rottura<br>Rm<br>Tensile Strength | Rapporto<br>Rm/Re<br>Ratio | Rapporto<br>Re/Re Nom<br>Ratio | Allungamento<br>A5 | Allungamento<br>Agt | Prova di<br>Piega<br>Bending Test | Resistenza<br>Saldatura<br>Shear Test | Indice di<br>Aderenza<br>Project rib area |
|                  | mm                                       | mm                                       | %                                       | MPa                                                                                                     | MPa                                          |                            |                                | %                  | %                   | +/-                               | kN                                    |                                           |
| L                | 8,00                                     |                                          |                                         | 536                                                                                                     | 615                                          | 1,15                       | 1,07                           |                    | 7,0                 | +                                 | 13,9                                  | 0,050                                     |
| T                | 8,00                                     |                                          |                                         | 502                                                                                                     | 596                                          | 1,19                       | 1,00                           |                    | 7,0                 | +                                 | 13,4                                  | 0,049                                     |
|                  |                                          |                                          |                                         |                                                                                                         |                                              |                            |                                |                    |                     |                                   |                                       |                                           |
|                  |                                          |                                          |                                         |                                                                                                         |                                              |                            |                                |                    |                     |                                   |                                       |                                           |
|                  |                                          |                                          |                                         |                                                                                                         |                                              |                            |                                |                    |                     |                                   |                                       |                                           |

**Si certifica che il materiale sopra descritto è esente da radioattività - We hereby certify that above-mentioned goods are radioactivity free**

|                                                                                                                                        |                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CONDIZIONI di PROVA</b><br>Test conditions<br><br><b>ANNOTAZIONI:</b><br>Notes<br>SIMPTESTCERT NR 009-UWB-090<br><br>Lotto: 0085446 | <b>EN 10204 2.2 : indicazione dei risultati di prove effettuate sulla base di controlli non specifici</b><br><br>PN-H-93247-2:2008 UZYTEKOWYCH FN-03/2021 | Si certifica che il materiale sopra descritto è conforme all'ordine.<br>We hereby certify that the material described above complies with the terms of the order contract.<br>Es wird bestätigt, dass die Lieferung den Vereinbarungen der Bestellannahme entspricht<br>Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de l'acceptation de la commande<br><b>Controllo Qualità</b> / Quality Control / Qualitätsstelle / Contrôle de Qualité<br><br>C. Ascanio<br>Ferriere Nord Osoppo |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|